➢ Juicio 480/2020. Coordinación de la Investigación Científica. Administrativo de base. Se condenó a la Universidad al 
pago de $549,430.10 por concepto de diferencias en el pago de la gratificación por jubilación. 

La Universidad erogó la cantidad de $674,823.12 (seiscientos setenta y cuatro mil ochocientos veintitrés pesos 12/100 M.N.). 

II. COMISIONES MIXTAS. 

20 expedientes concluidos: 

Se dejan a salvo los derechos del promovente. 

➢ Expedientes 55/2019 y 54/2019. ENES León. 
➢ Expediente 7/2025. Facultad de Ciencias Políticas y Sociales. 
➢ Expediente 13/2022.